
 

令和３年５月７日 
関係各位 

 
石 川 県 ゴ ル フ 協 会  
北 國 新 聞 社 
県ジュニア・小学生ゴルフ選手権競技事務局  

 
 

令和３年度 第１９回石川県ジュニアゴルフ選手権 

令和３年度 第６回石川県小学生ゴルフ選手権 

 

開催延期のお知らせ 

 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 今年７月３０日（金）にゴルフ倶楽部金沢リンクスで開催を予定していた第１９回

県ジュニアゴルフ選手権・第６回県小学生ゴルフ選手権、の両競技会は、新型コロナ

ウイルス感染拡大を憂慮し、参加選手のみなさまの健康・安全を最優先に考慮し開催

延期の判断を致しました。 
 なお、新たな日程及び会場については開催ゴルフ場・競技役員はじめ関係者らと協

議し、改めてご案内申し上げます。 
 以上、何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い致します。 

      謹白 
 

                   【お問い合わせ】 
石川県ゴルフ協会事務局 
電話０７６－２３４－５３０１ 

 
 
 
 
 

 


